⁷²⁰ Postola sögur, S. 911 f., dt. „Der selige Hieronymus sagt, dass diese Worte die Bedeutung haben, wie wenn Jesus so gesprochen hätte: Meine Söhne, d. h. Jünger und Lehrer meiner Gebote, sitzen auf dem Marktplatz oder dem Feld der Predigt und lehren ihre Altersgenossen, d. h. euch Hebräer, die zur gleichen Zeit lebten, wie man das Himmelreich mit der Feldarbeit guter Werke gewinnen kann, und weil ihr nicht hören wolltet, sprecht ihr nicht nur, sondern schreit vielmehr aus voller Kehle: Wir haben für euch gesungen, d. h. wir haben euch gelehrt, mit Vergnügen und Sorglosigkeit und Enthaltbarkeit von den Sünden und mit der Liebe der Tugenden zu leben, und ihr wolltet es dem nicht gleich tun, und als nächstes haben wir um euch geklagt, das heißt wir zeigten euch das traurige Leben der Büßer und derer, die sich mit List die ewigen Verdienste erschleichen wollen, und ihr habt

Die letztendliche Quelle dieser Passage scheint in Buch II von *HierMt* zu liegen, wenngleich der Vergleich im Einzelnen kein zufriedenstellendes Maß an Übereinstimmungen für den Beginn liefert:

pueris in foro sedentibus et clamantibus atque dicentibus ad coaequales suos: cecinimus uobis, et non saltastis, lamentauimus, et non planxistis, comparatur generatio iudaeorum scriptura dicente: cui similem aestimabo generationem istam? similis est pueris sedentibus in foro, et reliqua. non ergo nobis libera tribuitur intelligentia et allegoriae interpretatione passiuua, sed quicquid dicturi sumus de pueris, ad generationis referendum est similitudinem. pueri isti qui sedent in foro hii sunt de quibus esaias loquitur: ecce ego et pueri mei quos mihi dedit deus; et in octauo decimo psalmo: testimonium dei fidele sapientiam praestans paruulis; et alibi: ex ore infantium et lactantium perfecisti laudem. isti ergo pueri sederunt in foro siue en g agorai g quod significantius graece dicitur ubi multa uenalia sunt. et quia populus iudaeorum audire nolebat non ei tantum locuti sunt sed plenis faucibus inclararunt: cecinimus uobis, et non saltastis, prouocauimus ut ad nostrum canticum bona opera faceretis et saltaretis ad nostram tibiam, sicut saltauit et dauid ante arcam domini, et nolulistis; lamentati sumus et uos ad paenitentiam prouocauimus, et ne hoc quidem facere uolulistis, spernentes utramque praedicationem, tam exhortationis ad uirtutes quam paenitentiae post peccata. nec mirum si duplicem uiam contempseritis salutis cum et ieiunium et saturitatem pariter spreueritis. [1] si ieiunium uobis placet, cur iohannes displicuit? si saturitas, cur filius hominis? [2] quorum alterum daemonium habentem, alterum uorotorem et ebrium nuncupastis. ergo quia uos nolulistis utramque recipere disciplinam, iustificata est sapientia a filiis suis, id est dei dispensatio atque doctrina, et ego qui sum dei uirtus et dei sapientia, iuste fecisse ab apostolis meis filiis comprobatus sum quibus reuelauit pater quae ab sapientibus absconderat et prudentibus apud semet ipsos. in quibusdam euangeliis [3] legitur: iustificata est sapientia ab operibus suis. sapientia quippe non quaerit uocis testimonium sed operum.⁷²¹